
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Dora Nováková
Datum narození: 29.01.1992
Identifikační číslo studenta: 78598309

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie
Specializace: Sociální antropologie a kvalitativní výzkum
Identifikační číslo studia: 513704

Název práce: Kultura bez nenávisti: význam agonistického dialogu při zmírňování
islamofobie

Pracoviště práce: Katedra sociologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Karel Čada, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Veronika Frantová, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem, studentka reagovala na

otázky oponentky
Na str. 77 u diskuse „vzdálenosti“ jako jedné z důležitých kategorií
deliberačních fór, autorka píše, že
„(d)iskuze probíhající v reálném čase má výhodu především ve své
dynamičnosti a autenticitě“. Jak
funguje autenticita u HateFree Culture? Jak autenticitu definovat?
Jak sem zapadá využívání
kodexu pracovníky nebo nevyužívání předpřipravených gifů
diskutéry? Jak silnou roli hraje
autenticita v analyzovaných typech interakcí (reakce haterů v diskusi
vs při osobním setkání
s Lukášem Houdkem vs při rozhovoru s autorkou)?

výborně

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. PhDr. Jadwiga Šanderová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. Mgr. Jakub Grygar, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Dino Numerato, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Bc. Dora Nováková

http://www.tcpdf.org

